† λαροσθης ἱερεμίας.

† Δημονίκα καὶ Ελαστων Ⓞ δαμα- σκίω Ⓞ.

COMMEMORATIO, λύτρον colligenti.

XXX XII. Larisā.

Quicumq; ditionis nostra estis, venerabi- les Sacerdotes, viri nobilitate prastantes, om- nisq; de Christi nomine appellati popule: gratiam vobis uniuersis, pacem, & miseri- cordiam, à Deo precamur. Hic, qui ad vos venit, nomine Francus, è ciuitate Bunista est: qui malignitate veteris serpentis, incidit in as alienum ter mille Asprorum: quod pater eius pro quodam sponderat, cui nomen Ri- zo: cum huic capitalis pœna, in iudicio paga- norum immineret. Rizo autem mortuo, pa- tre item Franci defuncto: nunc filius hic à cre- ditoribus tenetur. Qui cum extrema pauper- tate pressus, soluendo non sit: accedit ad vos, tanquam misericordes, & inopum amantes, Christianos. Succurrite igitur, quæsumus, mi- seretes ipsius: alius, liberaliter: alius, exigue: singuli, pro facultate sua, & bono proposito: ut tum ipse, vobis ad opitulandum concurrē- tibus, grauissimo debito exoluatur: tum vos, mercedem à mercedis datore, misericorde Deo, centuplam capiatis: heredesq; sempiter- na uita sitis. Cuius gratia, & infinita misera- ricordia, vobis omnibus adsit, amen.

Francus, Ripem æris alieni per- soluēdi cau- sa querens cōmēdatur pijs.

Larisæ Hieremias. Demonici & Elassonis Damascenus.

Hæc subscriptio, in hoc signo etiam est.

M. CRVSI ANNOTAT.

Hic Hieremias, postea Patriarcha. Sicut Thessalonicensis Metropolitae, καὶ οὐκ ἄλλως ἢ ἰτα Larissae...

Larissae Me- tropolita.

Mendici in Turcie

μγ'. Ἰ ΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΩ ΗΜΩΝ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΙ ΚΑΙ ΠΑΤΡΙΑΡΧΑΤΙ ΔΕΣΠΟΤΑΤΩ ΤΩ ΕΙΚΟΝΟΜΑΧΩ ΠΑΤΡΙΑΡΧΗ ΔΕΛΦΙΝΩ Δ' ΟΥΚΙΝ.

SANCTISSIMO NOSTRO DOMINO, Oecumenico Patriarchæ, cum reuerentiâ detur.

XXXXIII

† Παναγιώτατε ἡμῶν αὐτοκράτωρ, καὶ εἰκονομαχὲς πατριάρχαι: δὲ ἁγίως τῷ σὺν πνευματικῶν παναγιώτατι: δεόμενοι κυρίως τῷ θεῷ, καὶ τῆς αὐτοῦ πλάκας...

Sanctissime Domine noster, Oecumenice Patriarcha: adoramus, ut seruos decet, tuam sanctitatem: orantes. D. Deum, & intemperatam purissimamq; eius matrem: ut bene ualeas, instauranda & amplificanda magna Dei Ecclesia causa: ad laetitiam & spiritualem exultationem nostram, qui tuam diuinitatem diligimus. Scito, sanctissime Domine: quendam, Apostolum nomine, ex pago Pczula oriundum: uxorem ibi habuisse, & ex ea filiam. Mortua autem illa uxore, uenisse istuc: & alteram uxorem, ex pago Lazari dicto, duxisse: ibiq; filia procreata, mortuum esse. Hanc, hereditate accepisse cuncta illius bona, priore filia exclusâ. Hac autem, nupta viro, cui nomē Drosus, ex hereditate nihil habet. Vir ergo ipsius, nunc ad eam s. adit poscens, quicquid iure ad uxorem suam pertineat, tanquam curator eius: in eamq; rem à nobis literas confirmari petiit. Quia de causa, notum tibi facimus hoc: ut ne patrimonio illa suo prorsus priuata remaneat. Tua uero s. quæ pupillis, loco patris: & iniuriam patientibus, vice Patris, sit faciat, queso, ipsam quoq; ex æquo hereditati illi alteri scilicet sorori suæ: ne à paternis bonis alienam relinquat: præsertim, cum eam tanquam ex herede, quotidie uir suus obiurgat. Tuis porro sanctis, & maximum apud Deum pōdus habentibus precibus, suos per omnem uitam nostram commendo.